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Consulta 1 - Lote 1

Consulta 2 - Especificaciones tecnicas

Consulta Fecha de Consulta 23-11-2020

Para el lote 1, la convocante indica en el PBC:
Central telefónica IP - VoIP
Descripción de accesorios
10 líneas analogicas, 10 ext. IP, 10 ext. dig., 60 ext analog.
10 Telefonos IP
10 Patch Cord RJ45 
10 Telefono digital 
60 Telefono analog.
Fuente de Alimentación para Central Telefónica

El pedido solicita líneas de extensión y teléfonos analógicos, habiendo mejores y mayores prestaciones con una solución de
telefonía IP. Teniendo en cuenta estas ventajas, se solicita a la convocante modificar estas especificaciones de tal modo de
poder ofertar una solución de telefonía IP.

Respuesta Fecha de Respuesta 23-11-2020

Nos mantenemos en las Especificaciones Técnicas solicitadas.

Consulta Fecha de Consulta 24-11-2020

En el pliego de bases y condiciones ANEXO C, ESPECIFICACIONES TÉCNICAS DE LOS BIENES O SERVICIOS A SER
ADQUIRIDOS, se solicita: 
Central telefónica IP - VoIP
Descripción de accesorios
10 líneas analogicas, 10 ext. IP, 10 ext. dig., 60 ext analog.
10 Telefonos IP
10 Patch Cord RJ45 
10 Telefono digital 
60 Telefono analog.
Fuente de Alimentación para Central Telefónica
Provisión, Instalación y Puesta en marcha. Mano de Obra: Protección contra descargas eléctricas en línea de alimentación
eléctrica. Obras Civiles. Sistema de cableado, tablero. 
Garantía por un año.
Solicitamos respetuosamente sea eliminado el punto de de 10 teléfonos digitales, sea modificado 60 teléfonos analógicos,
por 60 teléfonos IP del tipo Básico y 10 teléfonos IP tipo directorio estas descripciones sean modificadas, para que exista
concordancia con la descripción del ÍTEM 1, donde si se refiere a tecnología IP: Consiste en la instalación de 1 central
telefónica con tecnología IP, 60 teléfonos IP del tipo Básico y 10 teléfonos IP tipo Directorio nuevas.

Respuesta Fecha de Respuesta 24-11-2020

Se procederá a realizar las correcciones correspondientes.
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